
DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

15.daļa: Uguns laikmets. 

6.nodaļa: Uguns. Dzīvības norises. 

 

1 lapa no 3 lapām 
 

265. 

Visuresošā uguns piesātina katru dzīvības izpausmi. Visuresošā uguns sasprindzē 

katru darbību. Visuresošā uguns virza katru tiekšanos, katru pasākumu, tāpēc kā gan 

nekļūt vadošās uguns pārņemtam? Varenais kosmiskais spēks, kas iemīt katrā cilvēka 

impulsā un radošā spēkā, tiek virzīts uz apzinīgu jaunveidošanu. Cik saudzīgi vajag 

savākt šīs tāpatīgās enerģijas labākas nākotnes veidošanai! Jo tikai apzinīgā attieksmē 

pret samērības spēka iegūšanu iespējama augstākas pakāpes cienīga jaunrade. Tālab 

ikvienam ceļā uz mums jātiecas uz jaunveidošanu apzinīgi virzot savas izzināšanas 

gaitu. 

266. 

Uguns impulss dod dzīvību visam Kosmosam. Katra jaunrades dzirkstele iekustina 

gara tiekšanos. Kā gan nenostiprināt katrā parādībā ugunīgo impulsu, kas uztur visus 

spriegumus un piesātina katru darbību? Tāpēc vajag audzēt brīnišķo uguns impulsu, 

kas dod visam dzīvību. Tā piesātinātā uguns var pievilkt visas atbilstīgās enerģijas. 

Domu kultūrā vispirms vajag audzēt ugunīgo impulsu. Kā jaunrades impulss savāc 

saskaņas, tā doma pievelk atbilstības – tā sargiet uguns impulsu! 

267. 

Dzīvības procesu norisi sasprindzē smalko enerģiju vibrācijas. Tik maz ir apjēgta 

dzīvības procesu norises būtība un tas, uz kā dibinās ikviena gara dzīve! Domā, ka 

dzīvības norises ietveras vienīgi audos, piemirstot, ka Kosma jaunradi sasprindzē 

smalkās enerģijas un tās neredzamās norises, kas pieļauj mūžīgo apmaiņu un pieskari 

izplatījuma ugunij. Psihiskās uguns uzturēšana dibinās uz garīgām norisēm. Patiesi, 

cilvēcei jāapzinās, kur ir dzīvības procesu norises avots un kur rodama apmaiņa spēku 

izaugsmei. Tiklīdz cilvēce pārtrauca saskarsmi ar Varenā Spēka Avotu, notika spēku 

nomaiņa. Tā tas ir visā kosmiskajā celtniecībā. 

Tā visā celtniecībā spēkam vajadzīgs piesātinājums no avota, tāpēc Mēs apstiprinām 

Hierarhiju, jo šis Avots ir Labuma Avots, un Pasaules pārveidošanos laikmetā, patiesi, 

ir tikai viens glābšanas enkurs. Tāpēc tā jānostiprina apziņa uz visa dota centra. 

268. 

Cik ačgārni gan cilvēki iztulko Pasaules pamatus! Kādas gan viņi izdomā formulas 

dzīvības principu izskaidrošanai! Zaudējuši visu kosmisko principu apvienošanas 

dižos pamatus, viņi piesātina izplatījumu ar visiem nošķiršanās principiem. Tā rodas 

sākotņu nelīdzsvarotība, visu augstāko principu saskaldīšana un tiekšanās uz 

daudzvadību. Tā dižā Hierarhijas Sākotne, ko sašķēlis cilvēces bailīgums, rada savas 

sekas, un cilvēce visiem spēkiem cenšas noniecināt Dižo Principu. Tā notiek Lielā 

apmainīšana pret mazo. 

 

 



DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

15.daļa: Uguns laikmets. 

6.nodaļa: Uguns. Dzīvības norises. 

 

2 lapa no 3 lapām 
 

269. 

Biedē un šausmina vienīgi negaidītais. Viss gaidītais jau ieiet dzīvē; tātad vajag 

negaidīto pārvērst gaidītā, citiem vārdiem – tiekties uz zināšanu. Pie tam šī zināšana 

jāsaprot  ne formāli, bet visā daudzveidībā. Kad dzīvības spēks mūs piesātinās ar savu 

nebeidzamo daudzveidību, triju sfēru fronte būs nesatricināma. Bet vajag saprast triju 

sfēru izzināšanu, citādi virzīsimies tikai pa virspusi. Steidzami jāpierod pie kustības 

nepieciešamības iekšējā atziņā. Mācība nevadīs, ja Tā nebūs likta lietā. 

270. 

Dzīvības impulss dzīvo cilvēkā un visā ārpus viņa. Kosma dzīvības pamats apvieno 

visu esošo. Un būs jāpārbauda visi iedalījumi apzinīgajos un neapzinīgajos. Pagaidām 

ļoti relatīvi izprot domu par apziņu un neapziņu. Tās kosmisko Uguņu izpausmes, 

kuras cilvēce vēl nav izpratusi, pieņemts nosaukt par zemapziņu. 

Kad postošās stihijas ieskatītas kā Kosmosa rēciens, un nav pratuši atrast citu 

izskaidrojumu, tad šāds aklums jānovērš, jo gara vientuļniecība attālina Bezrobežības 

atskārsmi. Pasākumi vienmēr ir tā dzīvības impulsa ierosinājumi, kas vada radītāja 

roku un vēja brāzienus, kuri nes dzīvības sēklu un, atrodot noderīgu augsni, iedēsta 

jaunrades asnu. 

Dzīvības celtniecisko problēmu pārslogotajam garā jāapzinās dzīvības impulsa 

bezrobežīgums. 

271. 

Tālās pasaules satur atomiskās enerģijas spēku. Visumu, kas pamatojas mūžīgā 

kustībā, visās viņa manifestācijās, apliecina dzīvības trīsas. Šī vibrējošā dzīvība pilda 

izplatījumu un šis impulss izveido dzīves. 

Kad radošā sākotne manifestējas, tad Matērija Lucida radīja ar Fohātu un kosmiski šī 

esošā granulācija ierosina dzīvību. 

Šī pasaules granulācija nav fohātiskās dzirkstis, bet tās nostiprina dažāda sprieguma 

dzīvotspēju. Jāpārveido mūsu cilvēciskā apziņa lai saprastu kā izvietotas sfēras. Katrā 

sfērā dzīvības trīsas izpaužas dažādā spriegumā un katram impulsam tās jātuvina 

Bezrobežībai. 

272. 

Kosmisko uguņu spēku pievilksme atbilst saules vistrauksmīgākajiem stariem. 

Cilvēka jaunrades spēks līdzīgs izplatījuma uguns stariem, tāpēc var sacīt, ka cilvēka 

vitālais spēks paša izstarojuma izmērījams. Trauksmīgas gara jaunrades izmērījums 

var nostiprināt tos starus, kas parāda vai nu iesaistīšanos evolūcijas gaitā, vai 

novēršanos no tās. Darbības izmērījums nosacīt tā dēvēto kosmisko patiesību principu 

patiesās attiecībās. 



DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

15.daļa: Uguns laikmets. 

6.nodaļa: Uguns. Dzīvības norises. 

 

3 lapa no 3 lapām 
 

Saules staru enerģijas pievilksmi līdzsvaro tā augsne, kuru apstaro šie stari. Tāpat arī 

cilvēka garu ietekmē kosmisko uguņu pievilksme. Izplatījums pilns ar magnētiem un 

cilvēka aura nes daudzus magnētiskus izstarojumus. Konstatēts, ka kosmoss jaunrada 

magnētiski un pievilksmes spēks dod cilvēkam dzīvību. Šajā principā pamatojas 

jaunrade. Negrozāms likums. 

273. 

Dzīvības procesa pulsāciju nosauc par Kosmiskā Magnēta izpausmi. Dzīvības 

pulsācija nostiprina Kosmosā visu matēriju. Vienalga, vai šīs pulsācijas ir viena 

savienojuma jeb sprieguma transmutācijas, pamatā gulst pulsācija. Visi cilvēces 

trauksmīgie spēki atkarīgi no šīm pulsācijām. Psihiskās enerģijas jaunrade ir šīs 

pulsācijas apstiprinājums, to pārtraukt nav iespējams! Un tie, kas liecina, ka kosmosā 

nav nekā iznīcināma, runā patiesību. Mēs apliecinām bezrobežīgo pulsāciju Kosmosā. 


